
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LV сесія VІ скликання) 
 

31.01.2015 м. Кривий Ріг № 3343 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про передачу окремих об’єктів 
нерухомості на вул. Косіора, 20 
з комунальної власності міста 
Кривого Рогу у власність 
УПРАВЛІННЯ КРИВОРІЗЬКОЇ 
ЄПАРХІЇ Української Правос-
лавної Церкви 
 
 

Розглянувши звернення УПРАВЛІННЯ КРИВОРІЗЬКОЇ ЄПАРХІЇ Украї-
нської Православної Церкви щодо передачі у власність окремих об’єктів неру-
хомості на вул. Косіора, 20, які використовуються під розміщення храму Свя-
щеномученика Онуфрія; відповідно до норм Цивільного кодексу України, Дек-
рету Кабінету Міністрів України від 21 січня 1993 року №7-93 «Про державне 
мито»; керуючись Законами України «Про свободу совісті та релігійні органі-
зації», «Про місцеве самоврядування в України», міська рада вирішила: 

 

1. Передати окремі об’єкти нерухомості на вул. Косіора, 20, а саме: будів-
лю церкви, загальною площею 310,8 кв.м., будівлю котельні, загальною пло-
щею 9,7 кв.м., ідеальна доля яких складає 29/1000 часток (будівельною площею 
416,1 кв.м.) від комплексу будівель та споруд (будівельною площею  
14 353,2 кв.м.), шляхом укладання договору про пожертву з комунальної влас-
ності територіальної громади міста Кривого Рогу у власність УПРАВЛІННЯ 
КРИВОРІЗЬКОЇ ЄПАРХІЇ Української Православної Церкви з метою викорис-
тання для релігійних потреб. 
 

2. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради  
(Растєгаєва Т.О.): 

2.1 ужити заходів щодо оформлення договору про пожертву окремих  
об’єктів нерухомості на вул. Косіора, 20; 

2.2 вилучити передані об’єкти нерухомості з Реєстру об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

 

3.Надати: 
3.1 право підпису договору про пожертву окремих об’єктів нерухомості 

на вул. Косіора, 20 секретарю міської ради Маляренку С.В. 

Проект 



 
2 

3.2 міській раді пільги в розмірі 100%  щодо сплати державного мита за 
договором про пожертву.  

 
4. Відділу освіти виконкому Дзержинської районної у місті ради  

(Горб Г.Г.): 
4.1 передати окремі об’єкти нерухомості на вул. Косіора, 20; 
4.2 копії актів приймання-передачі надати до управління комунальної 

власності міста виконкому міської ради. 

5. Контроль за виконання м рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови мі-
ста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на  за-
ступника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 

 

 
 
 
 
 
 
 


